Heijlwigis filia Johannis dicti Vos de Hezewijc (dg: here) cum tutore hereditarie vendidit Gerardo Vos filio quondam Henrici Vos senioris hereditariam (dg: un) paccionem (dg: ude) undecim lopinorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Hezewijc (dg: tradendam) tradendam ex hereditaria paccione tredecim sextariorum et unius lopini siliginis (dg: mesure) dicte mesure de Busco quam paccionem tredecim (dg: lop) sextariorum et unius lopini siliginis dicte mesure Marcellius filius quondam Henrici uijt Vinckel promisit se daturum et soluturum dicte Heijlwigi (dg: ..) venditrici hereditarie (dg: p) termino solucionis et loco predictis ex pecia terre sita in parochia de Hezewijc ad locum dictum op Vinckel inter hereditatem Willelmi de Volkel ex uno et inter (dg: here) communitatem ex alio atque ex pecia terre sita in (dg: dicta) parochia de Hees ad dictum locum Vinckel vocatum inter (dg: hereditatem) hereditates dicti Willelmi de (dg: V) Volkel ex utroque latere coadiacentes prout in litteris quas vidimus promittens (dg: super omnia) cum tutore super omnia warandiam et aliam obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1181 p 020v 11 ma 28-05-1397.

Voornoemde Gerardus Vos beloofde aan voornoemde Heijlwigis verkoopster 20 nieuwe (dg: Gel) gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397) te betalen.

Dictus Gerardus Vos promisit super omnia dicte Heijlwigi venditrici XX (dg: f) novos (dg: Gel) gulden (dg: XX) scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo gulden computato ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 020v 12 ma 28-05-1397.

Voornoemde Heijlwigis beloofde Gerardus Vos zvw Henricus Vos de oudere schadeloos te houden van de belofte, gedaan door Marcellius zvw Henricus uijt Vinckel en voornoemde Heijlwigis en Gerardus en hun medeschuldenaren, mbt de twee voornoemde stukken land.

Dicta Heijlwigis cum tutore promisit super omnia quod ipsa Gerardum Vos filium quondam Henrici Vos senioris indemnem servabit a promissione facta Marcelio filio quondam Henrici uijt Vinckel (dg: de) a dictis Heijlwige et Gerardo et suis in hoc condebitoribus de pretactis duabus peciis terre prout in litteris ut dicebat indemnem servare. [Testes da]tum supra.

1181 mf01 B 10 p. 021.

tercia post vocem: dinsdag 29-05-1397.

quarta post vocem: woensdag 30-05-1397.

sexta post penthecostes: vrijdag 15-06-1397.

BP 1181 p 021r 01 di 29-05-1397.

Johannes Sonman zvw Johannes Sonman van Scijnle beloofde aan broeder Willelmus van Dongen, tbv hem en zijn vrouw Margareta dvw Robbinus van der Hameijen 50 Stramprooise gulden of de waarde met Sint-Jan-Baptist over een jaar (ma 24-06-1398) te betalen.